
  

UCHWAŁA NR XIII.275.2019 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 24 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 

na obszarze Miasta Zielona Góra 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 511 i 1571), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019r., poz. 1148 

z późn. zm.1)) oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Miasto Zielona Góra, z uwzglę-

dnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Miasta Zielona Góra prowadzonych przez 

inne organy; plan stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Miasto Zielona Góra, z uwzględnieniem 

szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta Zielona Góra prowadzonych przez inne organy; plan 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Miasta Zielona Góra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z mocą od dnia 1 września 2019r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego3). 

Przewodniczący Rady 

Piotr Barczak

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r., poz. 2245 i 1078. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r., poz. 949 i 2203, z 2018r., poz. 2245 oraz z 2019r., poz. 1287. 
3) Uchwała była poprzedzona uchwałą nr XLVIII.587.2017 z dnia 28 marca 2017r. w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych 

i specjalnych do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 815), która ustalała plan sieci tych szkół na okres od dnia 1 września 2017r. do 

dnia 31 sierpnia 2019r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 2 października 2019 r.

Poz. 2602



 

Załącznik nr 1 

 do uchwały Nr XIII.275.2019 

Rady Miasta Zielona Góra 

z dnia 24 września 2019r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Miasto Zielona Góra 

z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Miasta Zielona Góra 

prowadzonych przez inne organy prowadzące. 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Miasto Zielona Góra. 

1. Branżowe szkoły I stopnia: 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

1) 

Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 

w Zespole Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego 

 w Zielonej Górze 

ul. Botaniczna 66; 

2) 

Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 

w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Nr 2 „Elektronik” 

w Zielonej Górze 

ul. Stanisława Staszica 2; 

3) 

Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 3 

w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Nr 3 „Ekonomik” 

w Zielonej Górze 

ul. Długa 5; 

4) 

Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 4 

w Zespole Szkół Technicznych im. Mikołaja Kopernika 

w Zielonej Górze 

ul. Wrocławska 65a. 

2. Szkoły policealne: 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

1) 

Szkoła Policealna Nr 1 

w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Nr 1 „Budowlanka” im. Tadeusza Kościuszki 

w Zielonej Górze 

ul. Botaniczna 50; 

2) 

Szkoła Policealna Nr 2 

w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Nr 2 „Elektronik”  

w Zielonej Górze 

ul. Stanisława Staszica 2; 

3) 

Szkoła Policealna Nr 3  

w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

 nr 3 „Ekonomik” 

 w Zielonej Górze 

ul. Długa 5; 

4) 

Szkoła Policealna Nr 4  

w Zespole Szkół Ekologicznych im. Unii Europejskiej  

w Zielonej Górze 

ul. Francuska 25a; 

5) 

Szkoła Policealna Nr 5 

w Zespole Szkół Technicznych im. Mikołaja Kopernika 

w Zielonej Górze 

ul. Wrocławska 65a; 

6) 
Szkoła Policealna Nr 6 

w Zespole Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego  
ul. Botaniczna 66; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2602



w Zielonej Górze 

7) 

Szkoła Policealna dla Dorosłych 

w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego 

w Zielonej Górze 

ul. Stanisława Staszica 2. 

II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Miasto Zielona Góra, w których funkcjonują klasy 

dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego i dotychczasowego czteroletniego technikum. 

1. Czteroletnie licea ogólnokształcące:  

Lp. nazwa szkoły 

adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

1) 

I Liceum Ogólnokształcące im. Edwarda 

Dembowskiego 

 w Zielonej Górze 

ul. Jana Kilińskiego 7; 

2) 

II Ogólnokształcące Liceum Ekologiczne z Oddziałami 

Integracyjnymi w Zespole Szkół Ekologicznych  

im. Unii Europejskiej 

w Zielonej Górze 

ul. Francuska 25a; 

3) 

III Liceum Ogólnokształcące im. prof. Tadeusza 

Kotarbińskiego 

w Zielonej Górze 

ul. Strzelecka 9; 

4) 

IV Liceum Ogólnokształcące im. kpt. pilota Eugeniusza 

Horbaczewskiego 

w Zielonej Górze 

ul. Szosa Kisielińska 18; 

5) 

V Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa 

Kieślowskiego  

w Zielonej Górze 

ul. Zachodnia 63; 

6) 
VI Liceum Ogólnokształcące 

 w Zielonej Górze 
ul. Św. Cyryla i Metodego 9; 

7) 

VII Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława 

Dąbrowskiego w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

i Sportowych  

w Zielonej Górze 

ul. Stanisława Wyspiańskiego 21; 

8) 

Szkoła Mistrzostwa Sportowego w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących i Sportowych 

w Zielonej Górze 

(specjalistyczne szkolenie sportowe na poziomie liceum 

ogólnokształcącego) 

ul. Stanisława Wyspiańskiego 21; 

9) 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Centrum 

Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego 

w Zielonej Górze 

ul. Stanisława Staszica 2. 

2. Pięcioletnie technika: 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

1) 

Technikum Nr 1 

w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

nr 1 „Budowlanka” im. Tadeusza Kościuszki 

 w Zielonej Górze 

ul. Botaniczna 50; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2602



2) 

Technikum Nr 2 

w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

nr 2 „Elektronik”  

w Zielonej Górze 

ul. Stanisława Staszica 2; 

3) 

Technikum Nr 3 

w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

nr 3 „Ekonomik” 

w Zielonej Górze 

ul. Długa 5; 

4) 

Technikum Nr 4 

w Zespole Szkół Technicznych im. Mikołaja Kopernika  

w Zielonej Górze 

ul. Wrocławska 65a; 

5) 

Technikum Nr 5 

w Zespole Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego 

w Zielonej Górze 

ul. Botaniczna 66. 

III. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Miasta Zielona Góra prowadzone przez 

inne organy prowadzące. 

1. Branżowe szkoły I stopnia: Branżowa Szkoła I Stopnia w Zespole Szkół Zawodowych Przedsiębiorstwa 

Budownictwa Ogólnego Sp. z o.o. w Zielonej Górze z siedzibą przy ul. ul. Botaniczna 77. 

2. Szkoły policealne: 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

1) 

Szkoła Policealna 

w Zespole Szkół Zawodowych Przedsiębiorstwa 

Budownictwa Ogólnego Sp. z o.o.  

w Zielonej Górze 

ul. Botaniczna 77; 

2) 

Medyczne Studium Zawodowe 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

„Medyk” 

w Zielonej Górze 

ul. Wazów 44; 

3) 

Szkoła Policealna Nr 1 „Medyk” 

w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

„Medyk”  

w Zielonej Górze 

ul. Wazów 44. 

IV. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Miasta Zielona Góra prowadzone przez 

inne organy prowadzące, w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego, dotychczasowego czteroletniego technikum. 

1. Czteroletnie licea ogólnokształcące: 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

1) 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

w Zespole Szkół Zawodowych Przedsiębiorstwa 

Budownictwa Ogólnego Sp. z o.o. 

w Zielonej Górze 

ul. Botaniczna 77; 

2) 

Publiczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

„Żak” 

 w Zielonej Górze 

ul. Fryderyka Chopina 19b. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2602



2. Pięcioletnie technika: Technikum w Zespole Szkół Zawodowych Przedsiębiorstwa Budownictwa 

Ogólnego Sp. z o. o. w Zielonej Górze z siedzibą przy ul. ul. Botaniczna 77. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2602



 

Załącznik nr 2 

 do uchwały Nr XIII.275.2019 

Rady Miasta Zielona Góra 

z dnia 24 września 2019r. 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Miasto Zielona Góra, z uwzględnieniem 

szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta Zielona Góra prowadzonych przez inne organy. 

Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Miasto Zielona Góra: 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

1) 

szkoły podstawowe specjalne – Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 

16 w Zespole Szkół Specjalnych Nr 1 

 w Zielonej Górze 

ul. Piastowska 9; 

2) 

branżowe szkoły I stopnia specjalne – Branżowa Szkoła I Stopnia 

Specjalna w Zespole Szkół Specjalnych Nr 1  

w Zielonej Górze 

ul. Piastowska 9; 

3) 

szkoły specjalne przysposabiające do pracy – Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy w Zespole Szkół Specjalnych Nr 1  

w Zielonej Górze 

ul. Piastowska 9. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2602


		2019-10-02T13:36:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




